
COPIA ALBO 

 

C O M U N E   D I   C I L A V E G N A 
 

Servizio 5 Polizia Locale, Attività Produttive e Tutela Ambientale Tel. 0381.969852 e-mail: vigili@comune.cilavegna.pv.it 

 

 

SERVIZIO 5 

 

“POLIZIA LOCALE, ATTIVITÀ PRODUTTIVE E TUTELA AMBIENTALE” 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

N. 129 DEL 15/10/2024  
 

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 56 DEL 08.04.2024.           

 

L’anno duemilaventiquattro, il giorno quindici del mese di ottobre nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la propria determinazione n. 56 del 08.04.2024 avente ad oggetto “PNRR 

M1 C1 Investimento 1.4 “Servizi e Cittadinanza digitale – Misura 1.4.5 Piattaforma notifiche 

digitali” Comuni – Finanziato dall’Unione Europea Nextgeneration EU – Affidamento del 

servizio di integrazione del software Concilia con la piattaforma notifiche digitali per le 

Notifiche digitali delle violazioni al Codice della Strada (CUP C41f22004260006) – Impegno 

di spesa per incentivi funzioni tecniche (art. 45 D. Lgs 36/2023)”;. 
 

 

Atteso che per mero errore materiale nella parte dispositiva del suindicato atto é stato 

indicato il capitolo 3910/99 anziche’ il capitolo 3911; 

 

  Ritenuto, pertanto, di rettificare la propria determinazione n. 56 del 08.04.2024 nel 

seguente modo: 

 

- nella parte dispositiva, al punto 1) “di impegnare, per le causali in premessa 

impegnare, ai fini degli incentivi per funzioni tecniche, ai sensi dell’art. 45 del D.Lgs. 

31.3.2023 n. 36, un importo complessivo di €. 216,00.= sul bilancio per l’esercizio in 

corso - cap. 3911 – cod. 01.02.2 – alla voce: “PNRR – M1C1 – INV. 1.4.5 – CUP 



C41F22004260006 – Piattaforma Notifiche Digitali – notifiche violazioni al Codice 

della Strada; 

 

 Visto il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 

 

 Visto lo Statuto Comunale; 

 

 Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 

 

 Visto l’art. 4 del D.Lgs. 30.03.2001 n. 165; 

 

 Visti gli artt. 107 e 109, comma 2, del D.Lgs. 267 del 18.08.2000; 

 

 Visto il D.Lgs 18.08.2000, n. 267, Parte II, relativo all’ordinamento finanziario e 

contabile degli Enti Locali; 

 

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 37 del 28.12.2023 con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione 2024/2026; 

 

Vista la delibera di Giunta comunale n. 7 del 18.01.2024 con la quale è stato approvato 

il PEG 2024/2026; 

 

Visto il Decreto Sindacale n. 19 del 26.09.2024, prot. 7847, di individuazione del 

Responsabile del Servizio “Polizia Locale, Attività Produttive e Tutela Ambientale” nel 

dipendente Luciano LEGNAZZI con decorrenza 01.10.2024 sino al 30.09.2025; 

 

Dato atto che sul presente provvedimento è stato effettuato il controllo di regolarità 

amministrativa e contabile ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000; 

 

D E T E R M I N A 

1. le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di rettificare la propria determinazione n. 56 del 08.04.2024 nel seguente modo: 

 

- parte dispositiva: punto 1) “di impegnare, per le causali in premessa impegnare, ai fini 

degli incentivi per funzioni tecniche, ai sensi dell’art. 45 del D.Lgs. 31.3.2023 n. 36, un 

importo complessivo di €. 216,00.= sul bilancio per l’esercizio in corso - cap. 3911 – 

cod. 01.02.2 – alla voce: PNRR – M1C1 – INV. 1.4.5 – CUP C41F22004260006 – 

Piattaforma Notifiche Digitali – notifiche violazioni al Codice della Strada; 
 

3. la trasmissione del presente atto al Servizio Economico Finanziario per l’attestazione di 

copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000; 

4. di dare atto che sul presente provvedimento è stato effettuato il controllo di regolarità 

amministrativa e contabile ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000; 



5. di dare atto che la presente determina verrà affissa all’Albo Pretorio Informatico di 

questo Comune per giorni quindici, in ossequio al principio di trasparenza dell’azione 

amministrativa. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 5 – P.L. A.P. e T.A. 

Comm. Capo P.L. LEGNAZZI Luciano 

(firmato digitalmente) 


